
 
 

 
 

 
 
 

   

V Ý Z V A 
 

 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby podle ustanovení § 27 písmeno a) a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 

„Revize vnitřní a venkovní silnoproudé elektrické instalace a hromosvodů v NZ“ 
 
 

Zadání podmínek soutěže: 
 
1. Zadavatel: 
Název:  Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:   MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
Tel.:  515215111 
Fax:  515222805 
IČO:  00092584 
DIČ   CZ00092584 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu: 14538741/0100 
 
2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Revize vnitřní a venkovní silnoproudé elektrické instalace a hromosvodů v NZ 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV/NIPEZ): 
Kódy CPV/NIPEZ: 45310000-3–Elektroinstalační práce 

31216100-4– Hromosvody 
 
Předpokládaná hodnota této VZMR je bez DPH 1.200.000, - Kč.  
 
3. Předmět plnění veřejné zakázky: 
Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je revize vnitřní a venkovní silnoproudé elektroinstalace a revize 
hromosvodu podle norem ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed.2, ČSN 33 2140 a ČSN 33 2000-7-710. 
Předmět smlouvy: 

1. Revize vnitřní silnoproudé elektroinstalace 
2. Revize venkovní silnoproudé elektroinstalace 
3. Revize ochrany před bleskem 
4. Vystavení zprávy o revizi elektrického zařízení pro jednotlivá oddělení dle platných norem a předpisů 

v elektronické a listinné podobě 

Nabídka musí obsahovat:  
 Doklad o oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence v prosté 

kopii.  
 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 



 
 

 
 

 Platné osvědčení k provádění revizí elektrických zařízení s napětím do 1000 V včetně hromosvodů 
 Platné osvědčení – Technické inspekce ČR (TIČR)  
 Seznam revizních techniků včetně doložení kopií platných dokladů o jejich kvalifikaci (Vyhl. 50/1978 Sb. §9) 

k provádění revizí elektrických zařízení s napětím do 1000 V a hromosvodů 
- v seznamu bude uvedeno název společnosti hlavního kontrolora, popřípadě název subdodavatele, jméno 

a příjmení technika, vztah ke kontroloru (zaměstnanec, subdodavatel, spolupracující živnostník) 
 krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy) 
 krycí list nabídkové ceny (příloha č. 2 výzvy) 
 nabídkovou cenu zpracovanou podle bodu 5 této výzvy 

o Seznam objektů k revizi elektrické instalace_1-3 (příloha č. 5 výzvy) 
o Seznam objektů k revizi elektrické instalace_2-4 (příloha č. 6 výzvy) 

 čestné prohlášení (příloha č. 8 výzvy) 
 Návrh smlouvy o kontrolní činnosti – viz bod 6. této výzvy (příloha č. 7 výzvy) 
 V nabídce rovněž uveďte reference o zakázkách obdobného charakteru (VZ, jejichž předmětem byla revize 

zdravotnického provozu bez výhrad objednatele na revize za minimální finanční objem 500.000, -Kč) za 
období posledních dvou let (alespoň 2 zakázky za 5 let). 

 
       Nabídka bude předložena v originále v písemné formě v českém jazyce. 
 
Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, URL adresa 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html od                            
 
4. Kritéria hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
5.   Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
Účastník stanoví nabídkovou cenu částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 5 „Seznam 
objektů k revizi elektrické instalace_1-3“ a v Příloze č. 6 „Seznam objektů k revizi elektrické instalace_2-4“. Specifikace 
zařízení na konkrétních odděleních jsou uvedeny v Příloze č. 3 „PSEI_1 – Specifikace elektrické instalace na 
odděleních“ List1 – List42 (pro každé oddělení jeden list) a v Příloze č. 4 „PSEI_2 – Specifikace elektrické instalace na 
odděleních“ List1 – List41 (pro každé oddělení jeden list). 
 
Nabídkovou cenu uveďte: 

 do Přílohy č. 5 „Seznam objektů k revizi elektrické instalace“ jako cenu bez DPH za revizi v 1. a 3. roce 
platnosti smlouvy na každé oddělení dle podrobné specifikace souboru instalace na odděleních (dále jen 
PSEI), celkovou cenu za všechny uvedené revize na odděleních bez DPH, vyčíslení DPH z celkové ceny a 
celkovou cenu včetně DPH   

 do Přílohy č. 6 „Seznam objektů k revizi elektrické instalace“ jako cenu bez DPH za revizi v 2. a 4. roce 
platnosti smlouvy na každé oddělení dle podrobné specifikace souboru instalace na odděleních (dále jen 
PSEI), celkovou cenu za všechny uvedené revize na odděleních bez DPH, vyčíslení DPH z celkové ceny a 
celkovou cenu včetně DPH   

 Příloha č. 3 a Příloha č. 4 „Specifikace elektrické instalace na odděleních“, slouží jako podklad pro stanovení 
cen v Příloze č. 5 a 6 „Seznam objektů k revizi elektrické instalace“. 

 Tyto ceny jsou cenami maximálními a musí obsahovat veškeré poplatky související s revizemi na odděleních 
(PSEI) a splněním požadavků zadavatele uvedených v bodu 3 této výzvy.  Cena musí být vyčíslena v korunách 
českých a není ji možné překročit.                       

6.  Obchodní podmínky: 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy o provádění kontrol  



 
 

 
 

 
 
 

zařízení obligatorního charakteru. Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Účastník vyplní v textu smlouvy 
údaje, které jsou určeny k vyplnění, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli. Účastník není oprávněn 
text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno („vyplní kontrolor“).  
 
7. Způsob a místo pro podávání nabídek na veřejnou zakázku: 
7.1.  Příjem nabídek 
Nabídky budou přijímány výhradně v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK nejpozději do konce lhůty 
stanovené pro podávání nabídek, která je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele.  
Elektronický nástroj zadavatele, který je zároveň profilem zadavatele, je přístupný na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 
účastníkům podávat nabídky ve formátu *.doc, *.pdf či obdobném (textové části nabídky, doklady). 
 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že do elektronického nástroje je nutné se registrovat. Pro ověření identity je 
nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). 
Alternativně se mohou účastníci zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu FEN.cz. 
Manuál pro dodavatele – EZAK 
Pro odpovědi na případné otázky týkající se ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou 
podporu E-ZAK (tel: +420 538 702 719 nebo e-mail: podpora@fen.cz). 
7.2.  Dodatečné informace 
Účastníci mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí být 
písemná, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html a musí být podána alespoň 4 pracovní dny před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  
Dodatečné informace budou poskytnuty všem uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejméně 2 pracovní dny před ukončením lhůty pro 
podání nabídek.  
7.3. Zadávací lhůta 
Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 60 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek.  
 
8. Místo plnění veřejné zakázky: 
Místem plnění zakázky je sídlo Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo. 
 
9.    Další podmínky zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 upravit, doplnit, změnit zadávací podmínky VZMR do konce lhůty stanovené pro podání nabídek 
 nehradit účastníkům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení 
 vyzvaný uchazeč může podat jenom jednu nabídku 
 žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou 
 zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je 

využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení 
 zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo 

výběrové řízení zrušit bez udání důvodu 
 zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

výběrového řízení 



 
 

 
 

 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 
 

10.        Přílohy výzvy: 
 příloha č.1 Krycí list nabídky 
 příloha č.2 Krycí list nabídkové ceny 
 příloha č.3 PSEI_1 – Specifikace elektrické instalace na odděleních 
 příloha č.4 PSEI_2 – Specifikace elektrické instalace na odděleních 
 příloha č.5 Seznam objektů k revizi elektrické instalace v 1. a 3. roce 
 příloha č.6 Seznam objektů k revizi elektrické instalace v 2. a 4. roce 
 příloha č.7 Obchodní podmínky 
 příloha č.8 Čestné prohlášení 

 

 
 
Znojmo  
 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 
ředitel Nemocnice Znojmo 


		2024-04-11T13:50:51+0200
	MUDr. Miroslav Kavka, MBA




